



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Lars Kallestrup Holding ApS

c/o Kallestrup, Olfert Fischers Gade 10, st. th., 1311 København K

CVR-nr. 25 03 87 89

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2018.

Lars Kallestrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Kallestrup Holding ApS c/o Kallestrup Olfert Fischers Gade 10, st. th. 1311 København K
	CVR-nr.: 25 03 87 89
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Kallestrup
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Dattervirksomhed	Kallestrups ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt kapitalinteresser i øvrige selskaber. Herudover driver selskabet også konsulentvirksomhed inden for ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.300 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -962 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.299.993	107
1 Personaleomkostninger	-963.654	-991
Resultat før finansielle poster	336.339	-884
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.758	-16
Andre finansielle indtægter	175.983	169
Øvrige finansielle omkostninger	-580.412	-231
Resultat før skat	-88.848	-962
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-88.848	-962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-88.848	-962
Disponeret i alt	-88.848	-962



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.867	17
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	69
	Andre tilgodehavender	16.000	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.867</u>	<u>102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>172.867</u>	<u>102</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	50
	Andre tilgodehavender	87.802	2.245
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	Tilgodehavender i alt	<u>89.677</u>	<u>2.300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.200.000</u>	<u>542</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.200.000</u>	<u>542</u>
	Likvide beholdninger	<u>706</u>	<u>68</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.383</u>	<u>2.910</u>
	Aktiver i alt	<u>1.463.250</u>	<u>3.012</u>



Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	860.565	949
	Egenkapital i alt	985.565	1.074
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	19.124	31
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	166.866	57
	Anden gæld	229.820	1.657
	Periodeafgrænsningsposter	1.875	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	477.685	1.938
	Gældsforpligtelser i alt	477.685	1.938
	Passiver i alt	1.463.250	3.012
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	963.654	991
	963.654	991
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	76.868	80
Tilgang i årets løb	160.000	0
Kostpris 31. december 2017	236.868	80
Nedskrivninger 1. januar 2017	-62.376	-47
Resultat af kapitalandele	-17.625	-16
Opskrivninger 31. december 2017	-80.001	-63
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	156.867	17
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kallestrups ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	0	69
Kostpris 31. december 2017	0	69
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	69
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	949.413	1.911
Årets overførte overskud eller underskud	-88.848	-962
	860.565	949

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.